PK Group

Prislista for miljoanalyser

*Asbest i byggmaterial

Asbest i damm/tejp

Bly

Betongprofil, 4 st fuktskadedmnen samt MVOC, provberedning & krossning tillkommer
FLEC i material, provberedning tillkommer

Metallanalys, provberedning kan tillkomma

Miljdanalys markprover (Metaller, PCB, PAH, BTEX och mineralolja) provberedning tillkommer
Olja i mark och betong (BTEX och mineralolja) provberedning tillkommer
PCB i fogmassa

PCB i mark

PCB i Byggmaterial Frén
PCP i trt och lader (Pentaklorfenol)

PAH i material, provberedning tillkommer

VOC och MVOC i material “Luktsmitta” (kontaminering) provberedning tillkommer
VOC och MVOC utokad identifiering

Storsvampanalyser

Artbestdmning Akta hussvamp (Serpula lacrymans)

Aldersbestamning av réta i virke
Artbestmning Rétsvamp

Provberedning

Krossning och malning

Provberedning

Rengoring av Tenaxror

Vilanar ut kalibrerade pumpar upp till 3 dygn vid varje provtilifalle exkl. tiden for postgang.
Frakt och forsakringskostnad tillkommer med 490 kr.

Ovriga uppdrag

Ovriga analyser enligt 6verenskommelse

Vid EXPRESS-leverans tillkommer 1009 i pristilléi

Vissa analyser kan utféras av underleverantérer. Pa ovanstaende priser tillkommer moms.

PK Group @ger rdtten att andra prislistan vid behov. Vireserverar oss for eventuella tryckfel.

*Ackrediterade analyser

Bergsgatan 130

Box 96, 85102 Sundsvall
Tel: +46 (0)60-12 72 40
info@pkgroup.se
www.pkgroup.se
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Ackred. nr 1650
Provning
ISO/IEC 17025

SEK

815,-
1260,-
1150,-
2700,
2700,
1650,-
7400,
2700,
960,-
1450,-
1500,-
3050,-
2500,-
2700,-
2700,
1700,

2500,-
1700:=-

200,-
200,-
100,-

1200,-/timme

Leveranstid

2 arbetsdagar

3 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar

15 arbetsdagar
15 arbetsdagar



